cenu a Kupujúci Predmetné vozidlo za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje do svojho výlučného 

vlastníctva. 

Článok III. 

Kúpna cena 

1) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné vozidlo s príslušenstvom vzájomne 

dohodnutú kúpnu cenu vo výške podľa cenovej ponuky a to  22.650 Eur bez DPH. (slovom: 

dvadsaťdva tisíc šesťsto päťdesiat eur) 

2) Predávajúci je platiteľom DPH, takže v kúpnej cene bude pripočítaná DPH vo výške podľa 

príslušného právneho predpisu. Predávajúci vystaví faktúru, ktorou vyúčtuje kúpnu cenu 

a vystavenú faktúru doručí Kupujúcemu po podpise kúpnej zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.